UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores – COC/UFAL

RESOLUÇÃO Nº 10/2005-CONSUNI,          Maceió 04 de abril de 2005.

HOMOLOGA  A  ASSINATURA  DE
CONVÊNIOS  E  TERMO  ADITIVO
CELEBRADO  ENTRE  A  UFAL  E
OUTROS ÓRGÃOS.

                                O Conselho Universitário da Universidade Federal de Alagoas –
CONSUNI/UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que
consta  do  processo  nº.002827/05-11  e  de  acordo  com  a  deliberação  aprovada,  por
unanimidade, na sessão ordinária em 04 de abril de 2005.

                          CONSIDERANDO o teor do ofício nº 014/2005-CPGDU/PROPLAN,
encaminhado pela Pró-Reitoria de Planejamento-PROPLAN/UFAL;

              RESOLVE:

                           Art. 1º - Homologar a assinatura do Protocolo de Intenções entre o

Município de Arapiraca e a Universidade Federal de Alagoas-UFAL, Programa de

Cooperação Técnico -Científica entre a Universidade Federal de Alagoas-UFAL e a

Sociedade Mineira de Cultura com interviniência da Pontifícia Universidade Católica

de Minas Gerais e o Convênio entre a Universidade Federal de Alagoas-UFAL e a

Associação do Pais dos Leucêmicos de Alagoas – APALA.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Sala dos Conselhos Superiores da Universidade Federal de Alagoas.

em 04 de abril de 2005.

Profª. Ana Dayse Rezende Dorea

        Presidenta do CONSUNI.

	Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores – COC/UFAL
	        Presidenta do CONSUNI.